
pořádá 

    VIMPERSKÝ  ZÁVOD 

                30.4.2022 

Kategorie: ZOP, ZPU 1 

dle ZŘ KJ– ČR Brno 

prezentace 8.00hod -8.30hod 

veterinární kontrola 

začátek 8.30hod 

 



Rozhodčí – Stanislav Uriánek 

Kde – Kynologické cvičiště ZKO Vimperk, Karolíny 

Světlé  

Startovné – 350,-Kč na místě, 150,-Kč druhý pes 

ZOP -  pro psy s nejvyšší splněnou zkouškou 

 ZZO, ZOP,BH, ZM 

ZOP – bez speciálních a skupinových cviků – dle 

zkušebního řádu 

ZPU 1 – bez omezení 

ZPU 1 – stopa, poslušnost, bez speciálních a 

skupinových cviků – dle zkušebního řádu 

Při rovnosti bodů rozhoduje los 

Maximální počet celkově přihlášených závodníků -  20 

psovodů. Pořadí  přihlášek seřazeno podle doručení. 

Uzávěrka přihlášek 20.4.2022 

Zasílejte na adresu – Magda Voldřichová 

Branišov 36, 38473 Stachy, mob.723 940 941 

billybess@seznam.cz 

mailto:billybess@seznam.cz


Při prezentaci předloží psovod 

Očkovací průkaz psa s platným očkováním proti 

vzteklině, psince a parvaviróze (ne starším jednoho 

roku a ne mladším jeden měsíc). 

Členský průkaz ČKS se známkou na rok 2022. 

Psovod zodpovídá za škody způsobené jeho psem.    

Háravé feny hlásí psovod vedoucímu závodu při 

prezentaci. 

Případný protest se zálohuje částkou 300,-Kč a 

podává se u vedoucího akce. 

Závod bude probíhat v souladu se zákonem č. 

246/92 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Občerstvení zajištěno. 

 

 

 

 



Naši sponzoři 

Město Vimperk 

Chovatelské potřeby Pixová Lucie, Vimperk 

AUTOJAMRA, Šumavské Hoštice 

Veronika Kučáková – pelíšky pro mazlíčky,Vacov 

Cukrárna a pekárna “U Míši “ Milena Kortusová 

Stachy 

Věra Petrášová hračky pro psy 

Mária Pilná 

Jiří Bambásek krmivo pro psy a kočky-Němětice 

VNT servis a prodej svářecí techniky - Žárovná 

ZOO – chovatelské potřeby, Michal Ondrášek 

Vimperk 

Tlapka  Ing. J.Stiborek – Strakonice 

  

 


